KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

08.12.2025 05:36
000 "EBPOMNAKTPEXL"

MHH 3662988370
Ten: 8-800-500-00-14

r. Mocksa, yn. OnekrpoaHas, a. 2 ctp. 12, nomew. 17/1

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

BaHka »ectaHaA 0,51 ¢ Kkpbiwkoun (NO3), apr.
BEXX 0,5

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

JuameTp ropnoBuHbI
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konunyectso B cTOmMKe
Konnuectso B ynaxkoBske
Matepuan

LLTpnxKoa

o

HassaHue

Liset

Obbem, NuTp

Bec

Llena ¢ HAC - 53.00 py6.

Het

Ja

99

99

80

99

80

27612

87424

128

128

xectb KK
2000003206698
238998

Baxka xectanas 0,5 nutpa
LBET He yKasaH
0.5

0.055



info@pack-euro.ru
C yBaxeHuem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru

	Коммерческое предложение
	Банка жестяная 0,5л с крышкой (№3), арт. БЖ 0,5

