

## Коммерческое предложение

# Банка жестяная 0,5л с крышкой (№3), арт. БЖ 0,5



Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	99
Ширина (мм)	99
Высота (мм)	80
Диаметр	99
Диаметр горловины	80
Количество в 40 ft HQ	27612
Количество в еврофуре 82 м3	87424
Количество в стопке	128
Количество в упаковке	128
Материал	жесть ЭЖК
ШтрихКод	2000003206698
Ид	238998
Название	Банка жестяная 0,5 литра
Цвет	цвет не указан
Объем, л	0.5
Вес	0.055

Цена с НДС - 53.00 руб.

---

[info@pack-euro.ru](mailto:info@pack-euro.ru)

С уважением, Европактрейд